Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуннверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

« ^' 6 20>^5г. №

О закреплении за студентами
тем и руководителей выпускных квалификационных работ

(Смоленский филиал)

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе по
программам бакалавриата и магистратуры в Финансовом университете,
утверждённым приказом Финуниверситета от 18.10.2021 № 2203/о,

приказываю:
закрепить за студентами, обучающимися по очной форме обучения по

образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, темы и руководителей выпускных квалификационных работ от
кафедры "Математика, информатика и общегуманитарные науки" Смоленского
филиала (приложение).

Основание: заявления студентов.

Директор С.В. Земляк

6839829

005916

Приложение

к приказ} Финуниверситета

Смоленский филиал

Направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»

Образовательная программа «Юриспруденция»

4 курс

№
п/п

Фамилия,
имя. отчество

студента

Гема выпускной
квалификационной работы

Фамилия,
имя. отчество
руководителя

(консультанта)

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

(консультанта)

1 э 3 4 5
Учебная группа СМЛС22-1Б-ЭП01

1 Алиев Сабухи
Фаикович

Правовое регулирование
оказания медицинских
услуг

Масягина Юлия
Борисовна

к.ю.н.. доцент,
доцент

2 Ганичева Валерия
Сергеевна

Налоговый контроль и
п редуп режде н и е н алоговы х
правонарушений

Науменков Алексей
Владимирович

к.ю.н.. доцент,
доцент

3 Гильфанов Серафим
Рамилович

Правовое регулирование
договора долевого участия
в строительстве жилья

Иванов Александр
Михайлович

к.и.н.. доцент,
доцент

4 Денисенков Андрей
Александрович

Субъекты в гражданском
праве: понятие и виды

Масягина Юлия
Борисовна

к.ю.н.. доцент,
доцент

5 Епифанова Татьяна
Алексеевна

Конституционно-правовой
статус Банка России как
субъекта права

Масягина Юлия
Борисовна

к.ю.н.. доцент,
доцент

6 Ибрагимова Диана
Руслановна

Экономические
преступления: правовые
основы применения в
российской
законодательстве

Иванов Александр
Михайлович

к.и.н.. доцент,
доцент

7 11оздняков Илья
Игоревич

Договор строительного
подряда: проблемы и
перспективы применения в
российском
законодательстве

Иванов Александр
Михайлович

к.и.н.. доцент,
доцент

8
Сазонов Егор
Алексеевич

Г раждан с ко-п раво вая
ответственность за вред,
причиненный источником
повышенной опасности

1 lax менков Алексей
Владимирович

к.ю.н.. доцент,
доцент

9 Скороходов Андрей
Александрович

Правовой институт сделки
в гражданском праве

Масягина Юлия
Борисовна

к.ю.н.. доцент,
доцент

3

1 2 3 4 5

10 Якубенков Даниил
Сергеевич

Правовое регулирование и
особенности банкротства
гражданина

Науменков Алексей
Владимирович

к.ю.н., доцент.
доцент

Заведующий кафедрой "Математика,
информатика и общегуманитарные
науки" Смоленского филиала О.М. Гусарова